
ZARZĄDZENIE

Wojewody Lubuskiego

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych na realizację przez 
organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty w 2014 roku zadania publicznego pod nazwą 
„Działalność świetlicowa i edukacyjna na rzecz dzieci i młodzieży romskiej mniejszości etnicznej” 

w województwie lubuskim.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234., poz. 1536 ze zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową na okres od 23 czerwca 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. do spraw 
opiniowania ofert, złożonych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty uprawnione, określone 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą „Działalność  świetlicowa i edukacyjna na rzecz 
dzieci i młodzieży romskiej mniejszości etnicznej” w województwie lubuskim, zwaną dalej „ Komisją”

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Paweł Klimczak, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji -  Przewodniczący. 

2) Maria Jędrzejczak, starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców 
i Cyfryzacji - Członek Komisji, 

3) Anna Borowiec, inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji - Członek Komisji. 

§ 3. Do zadań  Komisji należy: 

1) opiniowanie ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanej dalej „ustawą”, 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą „Działalność  świetlicowa 
i edukacyjna na rzecz dzieci i młodzieży romskiej mniejszości etnicznej” ogłoszonego w dniu 14 maja 2014r., 
na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy, 

2) wybór najkorzystniejszych ofert realizacji zadania publicznego, 

3) przygotowanie listy najkorzystniejszych ofert dla Wojewody. 

§ 4. Tryb pracy Komisji określa Regulamin Komisji.

§ 5. Obsługę prac Komisji zapewnia Wydział Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji  Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1211, 
Nr 209,  poz. 1244, Nr 208, poz. 1241, Nr 149, poz. 887, Nr 232, poz. 1378, z 2014 r., poz. 223. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 22, poz.114, Nr 92, poz. 
529, Nr 163, poz. 981, Nr 185, poz. 1092.

Id: 046243C8-811D-44DA-A29A-A8DCF5621E70. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

Id: 046243C8-811D-44DA-A29A-A8DCF5621E70. Podpisany Strona 2




